
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluiten:

 

I Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat:

De bevoegdheid tot het nemen van besluiten op aanvragen om subsidie en het vaststellen van de

subsidie als bedoeld in de Subsidieverordening afkoppelen hemelwater Olst-Wijhe worden gemandateerd

aan Medewerker Ontwerp en Voorbereiding III.

 

II Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

  

Aldus besloten op 3 december 2016 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

 

 de secretaris, de burgemeester,

  

A.G.J. (Ton) StrienD.L.W. (Dries) Zielhuis

  

 

 

Nr. 176470

GEMEENTEBLAD 15 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 176470 15 december 20161


